
 

 

 

სსიპ საზოგადოებრივი კოლეჯი 

„იბერია“ 

 

 

სატენდერო დოკუმენტაცია 

 

გამარტივებული ელექტრონული ტენდერის საშუალებით სატრანსპორტო მომსახურეობის 

სახელმწიფო შესყიდვა 

 

CPV-60171000 - (სამგზავრო) მსუბუქი ავტომანქანების დაქირავება მძღოლთან ერთად 

დაფინანსების წყარო: საკუთარი სახსრები 

 

ქ.ქუთაისი 

2017 წელი 

 

 

 

 



 

1-ინსტრუქცია ტენდერში მონაწილეთათვის 

1.1 სახელმწიფო შესყიდვების ერთიან ელექტრონულ სისტემაში (შემდგომში-სისტემა) შესყიდვის 

პროცედურები ხორციელდება საქართველოს კანონის „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ და 

„გამარტივებული ელექტრონული ტენდერისა და ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის 

დამტკიცების შესახებ“ სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2011 წლის 7 

აპრილის N 9 ბრძანების შესაბამისად. 

1.2 ელექტრონულ ტენდერთან დაკავშირებული  დოკუმენტების ან/და ინფორმაციის უცხოურ ენაზე 

წარდგენის შემთხვევაში მათ უნდა დაერთოს ნოტარიულად დამოწმებული ქართული თარგმანი. 

1.3 ტექნიკური დოკუმენტაციის განხილვისას უცხოენოვან დოკუმენტსა და მის ქართულ ენაზე 

შესრულებულ თარგმანს შორის პრიორიტეტის მინიჭების საკითხს წყვეტს სატენდერო კომისიია. 

1.4 სახელმწიფო შესყიდვების ერთიან ელექტრონულ სისტემაში ატვირთული ყველა დოკუმენტი 

ან/და ინფორმაცია ხელმოწერილი ან/და ბეჭედდასმული (ბეჭდის არსებობის შემთხვევაში) უნდა 

იყოს უფლებამოსილი პირის მიერ (საჭიროების შემთხვევაში ატვირთულ უნდა იქნას 

მინდობილობა ან რწმუნებულება) 

1.5 სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულების ფორმა და პირობები მოცემულია სატენდერო 

დოკუმენტაციაში, რომელიც ხელშეკრულების დადებისთვის დაზუსტდება სატენდერო 

წინადადების შესაბამისად. 

1.6 სატენდერო წინადადებაში საერთო და ერთეულის ფასი გამოსახული უნდა იყოს საქართველოს 

კანონმდებლობით გათვალისწინებული და შესყიდვის ობიექტის მიწოდებასთან დაკავშირებული 

ყველა გადასახადის გათვალისწინებით. სატენდერო წინადადების საერთო და ერთეუულის ფასის 

წარმოდგენა დასაშვებია მხოლოდ ლარში. 

1.7 პრეტენდენტს არა აქვს უფლება წარმოადგინოს ალტერნატიული სატენდერო წინადადება. 

1.8 სატენდერო დოკუმენტაციასთან დაკავშირებული  განმარტებების მიღება შესაძლებელია 

სისტემის მოდულის - „კითხვა/პასუხის“ მეშვეობით ან/და სატენდერო კომისიის აპარატში, მის: 

ქ.ქუთაისი ნიკეას N12. საკონტაქტო პირები: გიგა ფახურიძე-577 788 302,ბერიკა უშვერიძე-555 100 

588 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2-ტექნიკური დოკუმენტაცია 

2.1 შესყიდვების ობიექტის ტექნიკური მახასიათებლები: 

შშმ სტუდენტთა ტრანსპორტით მომსახურეობა (CPV 60171000 - (სამგზავრო) მსუბუქი ავტომანქანების 

დაქირავება მძღოლთან ერთად) კერძოდ: 

ტენდერში გამარჯვებული პირის მოვალეობაა 4 (ოთხი) შშმ სტუდენტის უსაფრთხო სატრანსპორტო 

გადაადგილება მხარდაჭერის მომსახურეობით სსიპ საზოგადოებრივი კოლეჯის „იბერია“ შენობაში 

კიბის უჯრედამდე და უკან ქვემოთ მოცემული მარშრუტის და დროის გრაფიკის მიხედვით: 

1. 9:00 სთ - ორი სტუდენტის (მარი ხუჯაძე, გიორგი გოგოლაძე) მოყვანა საცხოვრებელი 

სახლიდან კოლეჯამდე მარშუტით: ა) ქ.ქუთაისი თამარ მეფის ქუჩა მეორე ჩიხი N4 (მარი 

ხუჯაძე), ბ) ქ. ქუთაისი გ.ჭყონდიდელის ქუჩა N83 (გიორგი გოგოლაძე), გ) ქ.ქუთაისი ნიკეას 

N12 (სსიპ საზოგადოებრივი კოლეჯი „იბერია“). დასაფარი მანძილი შეადგენს 9 (ცხრა) კმ-ს. 

2. 14:10 სთ- ორი სტუდენტის (თამაზ კახიძე,რევაზ ჩარკვიანი) მოყვანა საცხოვრებელი სახლიდან 

კოლეჯამდე მარშუტით: ა) ქ.ქუთაისი გ.ჭყონდიდელის ქუჩა N83 (თამაზ კახიძე), ბ) ქ.ქუთაისი 

ნიკეას ქუჩა მეორე შესახვევი N30 (რევაზ ჩარკვიანი), გ) ქ.ქუთაისი ნიკეას N12 (სსიპ 

საზოგადოებრივი კოლეჯი „იბერია“. დასაფარი მანძილი შეადგენს 9 (ცხრა) კმ-ს. 

3. 14:15 სთ- ორი სტუდენტის (მარი ხუჯაძე, გიორგი გოგოლაძე) წაყვანა კოლეჯიდან 

საცხოვრებელ სახლამდე მარშუტით: ა) ქ.ქუთაისი ნიკეას N12 (სსიპ საზოგადოებრივი კოლეჯი 

„იბერია“), ბ) ქ. ქუთაისი გ.ჭყონდიდელის ქუჩა N83 (გიორგი გოგოლაძე), გ) ქ.ქუთაისი თამარ 

მეფის ქუჩა მეორე ჩიხი N4 (მარი ხუჯაძე). დასაფარი მანძილი შეადგენს 9.7 კმ-ს. 

4. 19:15 სთ- ორი სტუდენტის (თამაზ კახიძე,რევაზ ჩარკვიანი)  წაყვანა კოლეჯიდან 

საცხოვრებელ სახლამდე მარშუტით: ა) ქ.ქუთაისი ნიკეას N12 (სსიპ საზოგადოებრივი კოლეჯი 

„იბერია“), ბ) ქ. ქუთაისი ნიკეას მეორე შესახვევი N30 (რევაზ ჩარკვიანი), გ) ქ.ქუთაისი 

გ.ჭყონდიდელის N83 (თამაზ კახიძე). დასაფარი მანძილი შეადგენს 8,3  კმ-ს. 

მომსახურეობის გაწევის სავარაუდო (შემსყიდველის მოთხოვნიდან გამომდინარე)  ვადაა : 

ხელშეკრულების გაფორმებიდან 196 სამუშაო დღე. 

პრეტენდენტმა/გადააადგილების მხარდამჭერმა უნდა უზრუნველყოს ავტოსატრანსპორტო 

საშუალების გამართულ მდგომარეობაში ყოფნა, მიიღოს ტრანსპორტირების დროს უსაფრთხოების 

ზომები, დაიცვას ავტოსაგზაო მოძრაობის წესები. გადაადგილების მხარდამჭერი უნდა იყოს 

პუნქტუალური, მომთმენი. 

 შშმ სტუდენტთა ტრანსპორტით მომსახურეობის დროს აკრძალულია სატრანსპორტო საშუალებაში 

თამბაქოს მოწევა.  

პრეტენდენტის/გადააადგილების მხარდამჭერის მიერ ყოველდღიური შესრულებული სამუშაო 

დადასტურდება შესაბამის უწყისზე ხელის მოწერით. 

შენიშვნა: იმ შემთხვევაში თუ რომელიმე კონკრეტულ სამუშაო დღეს არ იქნა საჭირო მომსახურეობის 

გაწევა აღნიშნულის თაობაზე მიმწოდებელი ინფორმირებულ იქნება არა უგვიანეს წინა დღის 20:00 



საათისა. ასევე სტუდენტთა საწარმოო პრაქტიკის გამო შესაძლებელია შეიცვალოს მოძრაობის გრაფიკი 

(რომლის მიმართულების დადგენა წინასწარ შეუძლებელია) ბოლო ორი თვის განმავლობაში, 

გასავლელი მანძილი დარჩება იგივე. 

 

2.2 შესყიდვის ობიექტის სავარაუდო ღირებულება: 

2.2.1 შეყიდვის სავარაუდო ღირებულება შეადგენს : 7056.00 ლარს. 

2.2.2 პრეტენდენტის მიერ წარმოდგენილი სატენდერო წინადადების ღირებულება წარმოდგენილი 

უნდა იყოს ეროვნულ ვალუტაში-ლარში დღგ-ის გათვალისწინებით. 

2.3 შესყიდვის ობიექტის მიწოდების ადგილი, პირობები და ვადები: 

2.3.1 შესყიდვის ობიექტის მიწოდება უნდა განხორციელდეს მისამართზე: ქ.ქუთაისი ნიკეას N12. 

2.3.2 შესყიდვის ობიექტის მიწოდება უნდა განხორციელდეს  ხელშეკრულების გაფორმებიდან 196  

სამუშაო დღის განმავლობაში. 

2.4 მიღება-ჩაბარებისა და ანგარიშწორების პირობები: 

2.4.1 შესყიდვის ობიექტის მიღება განხორციელდება საქონლის/მომსახურეობის მიწოდების/გაწევის 

შემდეგ შემსყიდველი და მიმწოდებელი ორგანიზაციების უფლებამოსილი წარმომადგენლების მიერ 

მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებით. მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებასთან ერთად, მიმწოდებელი 

ვალდებულია წარმოადგინოს შემსყიდველს საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული 

შესაბამისი დოკუმენტაცია. 

2.4.2 მიმწოდებელთან ანგარიშწორება განხორციელდება  მიღება-ჩაბარების აქტის და სხვა თანმხლევი 

დოკუმენტაციის გაფორმებიდან 10 სამუშაო დღის განმავლობაში, უნაღდო ანგარიშწორებით. 

2.5 ფასწარმოქმნის ადეკვატურობა: 

2.5.1 „გამარტივებული ელექტრონული ტენდერისა და ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის 

დამტკიცების შესახებ“ სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2011 წლის 7 აპრილის N9 

ბრძანების მე-11 მულის 2-1 პუნქტის საფუძველზე, იმ შემთხვევაში თუ ტენდერში ყველაზე დაბალი 

ფასის წინადადების მქონე პრეტენდენტის მიერ სისტემაში დაფიქსირებული საბოლოო ფასის 20%-ით 

ან მეტით დაბალია შესყიდვების ობიექტის სავარაუდო ღირებულებაზე, პრეტენდენტმა შემსყიდველი 

ორგანიზაციის მოთხოვნიდან 5 (ხუთი) სამუშაო დღის ვადაში უნდა წარმოადგინოს (სისტემის 

მეშვეობით) ფასწარმოქმნის ადეკვატურობის დამადასტურებელი დოკუმენტაცია. ფასწარმოქმნის 

ადეკვატურობა, შესაძლებელია დასაბუთდეს მიმწოდებლის მიერ  შესაბამისი დასკვნის  

წარმოდგენით, რომელიც გაცემული უნდა იყოს სსიპ ლევან სამხარაულის სახელობის სასამართლო 

ექსპერტიზის ეროვნული ბიუროს ან  სხვა  აკრედიტებული  პირის  მიერ. 

2.6 პრეტენდენტის მიერ ერთიან ელექტრონულ სისტემაში ასატვირთი მონაცემები: 

2.6.1 რეკვიზიტები დანართი N1-ის მიხედვით. 



2.6.2 გასაწევი მომსახურეობის ფასების ცხრილი დანართი N2-ის მიხედვით. 

2.6.3 გადააადგილების მხარდამჭერი(ებ)ს მართვის მოწმობა. 

 

ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ 

(პროექტი) 

სსიპ საზოგადოებრივი კოლეჯი „იბერია“ (შემდგომში-შემსყიდველი), წარმოდგენილი მისი დირექტორის თინათინ 

ლოსაბერიძის სახით, ერთი მხრივ და __________________(შემდგომში-მიმწოდებელი), წარმოდგენილი მისი ________________ 

სახით, მეორე მხრივ, საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობისა და მიმწოდებლის სატენდერო წინადადების საფუძველზე, 

SPA_______________ გამარტივებული ელექტრონული ტენდერის ჩატარების შედეგად დებენ წინამდებარე სახელმწიფო 

შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულებას (შემდგომში-ხელშეკრულება) შემდეგზე: 

მუხლი 1. შესყიდვების ობიექტი 

1.1 შესყიდვების ობიექტს წარმოადგენს: ____________________________________________(შემდგომში-

საქონელი/მომსახურეობა), CPV კოდი:_________________ 

მუხლი 2. ხელშეკრულების ღირებულება 

2.1 ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეადგენს __________________ ლარს. 

2.2 ხელშეკრულების ღირებულება მოიცავს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ ყველა გადასახდს. 

მუხლი 3. შესყიდვის  ობიექტის მიწოდების ადგილი და ვადა 

3.1 შესყიდვის ობიექტის მიწოდება განხორციელდება მისამართზე: ქ. ქუთაისი ნიკეას N12 

3.2 შესყიდვის ობიექტის მიწოდება განხორციელდება ხელშეკრულების გაფორმებიდან __________________ დღეში. 

მუხლი 4. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი 

4.1 შესყიდვის ობიექტი მიწოდებულად ჩაითვლება მხოლოდ კანონმდებლობით დადგენილი წესით განსაზღვრული მიღება-

ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ, რომელიც დასტურდება მხარეების ან მათი წარმომადგენლების (უფლებამოსილი 

პირების) ხელმოწერით. 

4.2 შემსყიდველის მხრიდან მიღება-ჩაბარების აქტზე ხელმომწერ უფლებამოსილ პირებს წარმოადგენს _____________________. 

მუხლი 5. ანგარიშწორება 

5.1 მიმწოდებელთან ანგარისწორება განხორციელდება უნაღდო ანგარიშწორებით ეროვნულ ვალუტაში. ავანსი არ გამოიყენება. 

5.2  ანგარიშსწორების საფუძველია მხარეების უფლებამოსილი პირების მიერ გაფორმებული მიღება-ჩაბარებია აქტი. 

5.3 მიმწოდებელთან ანგარიშწორება, განხორციელდება მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან  და  საქართველოს 

კანონმდებლობით გათვალისწინებული შესაბამისი დოკუმენტაციის გაფორმებიდან 10 სამუშაო დღეში. 

მუხლი 6. მხარეთა უფლება-მოვალეობები 

6.1 შემსყიდველის უფლება აქვს: 

ა) შეამოწმოს შესყიდვის მახასიათებლების შესაბამისობა ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებთან; 



ბ) რაიმე ნაკლის აღმოჩენის შემთხვევაში, აცნობოს და მოსთხოვოს მიმწოდებელს ნაკლის დაუყოვნებლივ გამოსწორება; 

გ) მოითხოვოს მიმწოდებლისგან ხელშეკრულების ჯეოროვანი, დროული და კეთილსინდისიერი შესრულება. 

6.2 შემსყიდველი ვალდებულია: 

ა) უზრუნველყოს მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შესაბამისად: 

ბ) დაიცვას ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობები; 

6.3 მიმწოდებელს უფლება აქვს: 

მოსთხოვოს შემსყიდველს მიწოდებული შესყიდვის ობიექტის ღირებულების ანაზღაურება ხელშეკრულებით 

გათვალისწინებული პირობების შესაბამისად. 

6.4 მიმწოდებელი ვალდებულია: 

უზრუნველყოს ხელშეკრულების პირობების შესრულება. 

მუხლი 7. ხელშეკრულების ცვლილების შეტანა და შეწყვეტა. 

7.1 ხელშეკრულებაში ნებისმიერი ცვლილების ან დამატების შეტანა შესაძლებელია მხარეთა შეთანხმების საფუძველზე, 

ორმხრივი მხარის მიერ ხელმოწერილი წერილობითი ფორმით; 

7.2  ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილებების შედეგად იზრდება 

ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველისთვის, გარდა საქართველოს 

სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა. ხელშეკრულების პირობების გადასინჯვა ხდება 

საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით. 

7.3 საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებულ შემთხვევაში, ხელშეკრულების ჯამური 

ღირებულების გაზრდა დაუშვებელია ხელშეკრულების ღირებულების 10%-ზე მეტი ოდენობით.  

7.4  ხელშეკრულების ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის შემთხვევაში მეორე მხარე 

უფლებამოსილია ცალმხრივად მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების შეწყვეტის შესახებ. 

7.5   მხარე ვალდებულია 7.4 პუნქტით გათვალისწინებული გადაწყვეტილების მიღების განსაზღვრის შესახებ არანაკლებ 5 

(ხუთი) კალენდარული დღით ადრე წერილობით ან კომუნიკაციის ელექტრონული საშუალებების გამოყენებით შეატყობინოს 

მეორე მხარეს. 

7.6   ხელშეკრულება ასევა შეიძლება შეწყდეს მხარეთა ინიციატივით, ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე. 

მუხლი 8. მხარეთა პასუხისმგებლობა 

8.1 მხარეები კისრულობენ ვალდებულებას აუნაზღაურონ მოერე მხარეს მათ მიერ წინამდებარე ხელშეკრულების პირობებიის 

შეუსრულებლობისათვის ან არასრულად შესრულების შედეგად მიყენებული ზიანი, მოქმედი 

კანონმდებლობითგანსაზღვრული წესით. 

8.2  ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის ან არაჯეროვანი შესრულების შემთხვევეაში მეორე 

მხარე უფლებამოსილია მოითხოვოს პირგასამტეხლო შეუსრულებელი ვალდებულების 0.1 %-ის ოდენობით ყოველ 

ვადაგადაცილებულ დღეზე. 

8.3  იმ შემთხვევაში, თუ დაკისრებული პირგასამტეხლოს ჯამური ღირებულება გადააჭარბებს ხელშეკრულების ჯამური 

ღირებულების 1 (ერთი) პროცენტს, შემსყიდველი იტოვებს უფლებას შეწყვიტოს ხელშეკრულება და მოითხოვოს მიმწოდებელს 

ხელშეკრულების შეწყვეტის მომენტისთვის გადასახდელი პირგასამტეხლოს ანაზღაურება. 

8.4  პისგასმტეხლოს გადახდა არ ათავისუფლებს მხარეებს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან. 



მუხლი 9. ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება 

9.1  თუ ხელშეკრულების შესრულების პროცესში მხარეები წააწყდებიან რაიმე ხელშემშლელ გარემოებებს, რომელთა გამო 

ფერხდება ხელშეკრულების პირობების შესრულება, ამ მხარემ დაუყოვნებლივ უნდა გაუგზავნოს მეორე მხარეს წერილობითი 

შეტყობინება შეფერხების ფაქტის, მისი შესაძლო ხანგძლივობის და გამომწვევი მიზეზების შესახებ. შეტყობინების მიმღებმა 

მხარემ ათი დღის ვადაში უნდა აცნობოს მეორე მხარეს თავისი გადაწყვეტილება, აღნიშნულ გარემოებებთან გაკავშირებით. იმ 

შემთხვევაში, თუ ხელშეკრულების პირობების შესრულების შეფერხების გამო მხარეები შეთანხმდებიან ხელშეკრულების 

პირობების შესრულების ვადის გაგრძელების თაობაზე, ეს გადაწყვეტილება უნდა გაფორმდეს ხელშეკრულებაში ცვლილებების 

შეტანის (შეთანხმების) გზით. 

მუხლი 10. დაუძლეველი ძალა 

10.1 მხარეები თავისუფლდებიან ხელშეკრულების ვალდებულებების შეუსრულებლობით გამოწვეული 

პასუხისმგებლობისაგან, თუ აღნიშული გამოწვეულია აუცდენელი ძალის ზეგავლენით. აღნიშნულის არსებობის შემთხვევაში, 

მხარე ვალდებულია აცნობოს მეორე მხარეს ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების შეუძლებლობის შესახებ. წინააღმდეგ 

შემთხვევაში, შესაბამისი მხარე არ თავისუფლდება ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებისაგან. 

10.2  მხარეთა პასუხისმგებლობა და ვალდებულებები განახლდება ფორს-მაჟორული გარემოებების დასრულებისთანავე. 

მუხლი 11. სადაო საკიტხების გადაწყვეტა 

11.1 ხელშეკრულების შესრულებისას მხარეებს შორის წამოჭრილი დავების შესაძლებელია გადაწყვეტილ იქნესორივე მხარის 

ერთობლივი მოლაპარაკების საფუძველზე. 

11.2 თუ მხარეები მოლაპარკების დაწყებიდან 10 ( ათი) კალენდარული დღის განმავლობაში ვერ მიაღწევენ შეთანხმებას, 

მხარეებს უფლება ააქვთ მიმართონ სასამართლოს საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად. 

მუხლი 12. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა 

12.1 წინამდებარე ხელშეკრულება ძალაში შედის მხარეთა მიერ მათი ხელმოწერის დღიდან და მოქმედებს ___________წლის 

____ _______ ჩათვლით. 

 

 

შემსყიდველი მიმწოდებელი 

 სსიპ საზოგადოებრივი კოლეჯი „იბერია“ 

ქ.ქუთაისი ზ.ანჯაფარიძის N61/ნიკეას N12 

ს/კ:212682051 

ხაზინის ერთიანი ანგარიში 

ბანკის კოდი: TRESGE22 

სახაზინო კოდი:709137509 

 

თინათინ ლოსაბერიძე 

 

  



 

 

 

დანართი N1 

რეკვიზიტები: 

 

 

პრეტენდენტის იურიდიული ფორმა და დასახელაბა: 

ხელმძღვანელის სახელი და გვარი: 

პრეტენდენის იურიდიული და ფაქტიური მისამართი: 

საიდენტიფიკაციო კოდი: 

პრეტენდენტის ტელეფონის ნომერი: 

ელექტრონული მისამართი: 

ბანკის დასახელება: 

ბანკის კოდი: 

ანგარისწორების ანგარიში: 

 

 

 

 

უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა/ სახელი და გვარი): 

 

 

ხელმოწერა/ბეჭედი: 

 

 



 

 

 

დანართი N2 

 

ფასების ცხრილი 

 

 

პრეტენდენტის დასახელება  -------------------------------------------------------- 

 

 

 
 

 პრეტენდენტის ხელმოწერა  ______________________ 

 

 შენიშვნა:  პრეტენდენტის ერთეულის ფასსა და საერთო ფასს შორის სხვაობის შემთხვევაში 

უპირატესობა ენიჭება პროდუქციის ერთეულის ფასს 
 

 

ტექნიკური დახასიათება 
განზომილების 

ერთეული 
რაოდენობა 

 

 

ერთ.ფასი 

ჯამი 

1 2 3 4  

შშმ (შეზღუდული 

შესაძლებლობის მქონე)  პირთა 

ტრანსპორტით მომსახურეობა 

დღე 196 

  


